
Česká republika-Okresní soud v Jablonci nad Nisou 
Mírové nám. 5 
466 59  Jablonec nad Nisou 
Tel. 483 337 011 
elektronická adresa: podatelna@osoud.jbc.justice.cz 
ID DS: eziabqi 
 
Spr 202/2018 
 
V Jablonci nad Nisou dne 21. 2. 2018 
 
 

Dodatek č. 4 
Rozvrhu práce Okresního soudu v Jablonci nad Nisou 

 
 
Rozvrh práce Okresního soudu v Jablonci nad Nisou Spr 1214/2017 ze dne 30. 11. 2017 se mění 
a doplňuje takto: 
 
Od 21. 2. 2018 
 
I. Obecná pravidla pro přidělování nápadu (str. 7) 
 Bod 5 se mění a doplňuje: 

„U věci, v níž odvolací soud, Nejvyšší soud ČR nebo Ústavní soud ČR zrušil rozhodnutí, 
bude řešitelem soudce, který zrušené rozhodnutí v prvním stupni vydal, pokud tento soudce již 
na soudě nepůsobí, nebo byl přidělen k vyřizování jiné soudní agendy, bude řešitelem soudce 
působící v senátě shodného čísla senátu, a pokud tento senát není obsazen pak postupně soudci 
působící ve stejném oddělení, s přihlédnutím ke specializaci. Věc nebude zohledněna v nápadu.“ 
 
 Bod 8 se mění a doplňuje: 

„Pokud soudce již na soudu nepůsobí, nebo byl přidělen k vyřizování jiné soudní agendy, provádí 
následné úkony ve věcech vyřízených a nepravomocných, kromě věcí v bodě 5, a ve 
věcech pravomocně skončených (např. rozhodování o nahlížení do spisů) soudce zařazený 
v senátě stejného čísla, pokud senát stejného čísla není obsazen, soudce působící v senátě nejblíže 
následujícího čísla stejného oddělení.“ 
 
Ostatní beze změny. 
 
 
II. Občanskoprávní oddělení (str. 18) 
Soudci občanskoprávní agendy 
 
JUDr. Pavel Vlach 
 Zástup pracovněprávní věci: JUDr. Petra Hanková 

 
Ostatní beze změny. 
 
 
 
 
JUDr. Jana Brabcová 
předsedkyně okresního soudu 


